Ces deux Manuscrits furent mis à l'Index, le 1^{er} août 1641. Le P. de Bivero les avait écrits à propos de la publication du fameux ouvrage de Jansenius, publié par les docteurs Fromond et Calenus : *Augustinus... seu*

doctrina S. Augustini de humanae naturae sanctitate...
Lovanij, Zegers, 1640, fol.

Les PP. Derkennis et de Jonghe, S. J., firent soutenir à Louvain, le 22 mars 1644, des thèses contre le même livre. — L'imprimeur de l'*Augustinus* publiâ :
Hymilis et svplex qverimonia Iacobi Zegers Typogr.
Lovan. adversus Libellum R. P. S. I. Rezio Capello
Bruxell. Concionatoris, et Theses PP. Societatis Lovanij,
Anno 1641. 21. Martij Disputatas, Ad Sereniss. Principem
Cardin. Infantem, Belgij Gubernatorem. Editio
secunda emendatior. Lovanii, Apud Iacobum Zegers,
1641, 4^o, pp. 45. — Editio tertia ceteris auctor.
Accessit postremo Spogliola memorum, et Clypeus
Adversus Tela R. P. Viveri, Lovanii, Apud Iacobum
Zegers Anno 1644, 4^o, pp. 92.

Les PP. Derkennis et de Jonghe publièrent d'autres
thèses contre cette *Querimonia*.

15. Memoriale ad Eminentissimum et Reverendissimum Cardinalem de la Cueva e Sacra Congregatione Sanctae Inquisitionis circa qverimonia frivola Inansenianam DD. P. S. I. Contra Theses Theologicas et libellum svpplicem P. S. I. Capellæ Reg. Brvxell. Concionatoris : Eisdem de eodem ingesta tela, et regesta. S. I. et a., fol., pp. 20.

Littera adynvta Memoriali ad Eminentissimum et Reverendissimum Cardinalem de la Cueva circa qverimonia Inansenianam. S. I. et a., fol., pp. 3 nch.

Ad rem. Ad rem. Qvod nulla res est, omnino nihil est S. Avg. S. I. et a., fol., pp. 2 nch. : — signé : - Petrus Bivorus. -

Cornelii Inansenii episcopi Iprensis censuræ et invocativæ et nullis alijs in sanctos Patres et Ecclesie Doctores, in DD. Scholasticis tam antiquiores, quam recentiores, nominatim in primarios Societ. Iesv scriptores, ex impresso vuper illius Avgvstino verbotenus expressæ, ad Eminentissimum et Reverendissimum Cardinalem de la Cueva e Sacra Congregatione Sanctae Inquisitionis. Antwerpiae, Apud Ioannem Mevsiusum, anno M.DC.XII, fol., pp. 16, shlep. — La dedicacæ est signée : - Petrus Bivorus. -

Sm^o D. N. D. Vrbani divina providentia Pape VIII. Confirmatio Constitutionum Pij Pape V. et Gregorij XIII. prohibentium quasdam Theologorum sententias, et opinionis. Nec non prohibitio Libri, cui titulus, Augustinus Cornelij Inansenij olim Iprensis Episcopi, excusi Lovanij typis Iacobi Zegers anno 1640. Aliorumque operum, ac bellorum occasione dicti Libri variis in locis, et variis idiomatibus impressorum. Rome, Ex Typographiâ Reverende Camere Apostolicæ, M.DC.XIII, fol., pp. 40 nch.